
REPUBLIKA E SHOIPERISE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR .= - - .  
', ' 

E zyrtarit q& mbart detyrimin per deklarim te interesave private t& tij, bashkeshortities dhe te 
Emijeve madhore, ne bazt! tt! Ligjit 111.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare t& te zgjedhurve dhe t& disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nif ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& lidin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

- ppppp 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

1 11 GJY KATA KUSHTETUESE Bul. "D.Kombit7' nr 26. Tirani: 111 I 

Ni bazt ti! pikis 5 ti nenit 14, tt ligjit nr.9367, daG 07.04.2005 "Pir parandalimin e 
konfliktit ti! interesave n t  ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  II 
I Inspektoratin e Lartii tt Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjls - Inspektori i Pirgjithshtm i LLDKP-sl, q l  t l  verifikojnii 
n l  t t  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojnt ni! emtr dhe per llogarinii time, ti bashkishortit /es dhe ti 
femijtve madhort. 
Deklaroj se I dh2nat e pasqyruara prej meje nP kZt2 dokument 
jane I verteta dhe nuk &am deklaruar asgj.? q.? nuk LhtZ e virtetC. 



Nese ky format Eshte i pamjaheshem, vazhdoni tii 
plotesoni ne fotokopje t6 tij. 

REPUBLIKA E SHQIPERISR 
I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

P A S W  TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

- 



REPUBLIKA E SHQLPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Tfi ARDHURAT DHE ANGAWIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PErshkruani hotBsisht ti2 ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja n l  Shuma e te ardhurave te 
borde, komisioae e $do angazhim e veprimtari tjeter qC ka sjelle te pSrfituara, nP IekE apo UB 
ardhura personate, per hashkishortinlen dhe f6n1ijZ.t madhorP. valutg, nga deMarimi i 
Percaktoni eniZrtimin e institucionit, organizatiis aBo aktivitetit nga ku m8parshEm deri 1nZ/31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit pubtik, statusi, objektin dhjetor tE vitit te deklarimit . .'. .. ... ... \ 

BOTIM I LIBRIT MESIMOR "E DREJTA ADMINISTRATIVE 2", 
ME TIRAZH 1000 KOPJE DHE ME CMIM 1500 LEKE. 
Nga e gjithe shuma zbritet kosto e botimit dhe e shpemdarjes. 

PAGESA NET0 SI PEDAGOG I JASHTEM, UDHEHEQES TEME, 
ESKPERT SEMINARI, KOMISION VLERESlMI NE SHKOLLEN E 
MAGJISTRATURES, TIRANE - E DEPOZITUAR PRANE 
LLOGARISE NE . 

PAGESA SI PEDAGOG I JASHTEM NE FAKULTETIN 
EKONOMIK, TIRANE, E DEPOZITUAR PRANE LLOGARISE NE 

, TIRANE. 

PAGESA SI PEDAGOG I JASHTEM NE UNIVERSITETIN 
EUROPIAN TE TIRANES, E DEPOZITUAR PRANE LLOGARISE 
NE BANKA  TIRANE. 

PAGESA SI PEDAGOG I JASHTEM NE FAKULTETIN E 
DREJTESISE, TIRANE DHE NE FAKULTETIN E DREJTESISE 
"LUARASI", TIRANE, E DEPOZITUAR PRANE LLOGARISE NE 

 DHE NE BANKA  E 

2.208.588 LEKE (dy milion 
e dyqind e te tbi je  k 
pesltqind e tetedhjete e tete 

P 
leklt). 

e dyqind mije lek& 

. -  - 
pesedhjett! miji? lekt!). 

b 

3000 EURO (trernije euro). 

ise ky format tishtti i pamjaftueshim, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje fe tij. 

ploidsohel nga zyrrari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURTDIld? DHE FIZIKE 

." .: ' ,, i i , I Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f ~ i k t !  (kredi, huarnarrje, detyrim per s t u w e  etj.) qe , 

ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti5 mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga '~klar imi  i \ 
meparshem deri ne 31 Dhjetor t.5 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari vitit ti! : 
deklarimit. I =. s . 
T& dhenat per emra personash ndaj t& cileve keni detyrirne financiare t& pasqyrohen ne a t e n  G.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

TPpIoraohei nga q~rlurr 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARNIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesltar6ve tl familjes ql! mbartin detyrimin p&r deklarim n& baz& tf fienit 22 t& Ligjit 

nr.9049, datf 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t5 Ligjit nr.9367, datf 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anEtar i familjes. 

Shtetasilsja , bashk&short/e 
Emer, atesi, mbiemtr Emije madhori! s& bashku me prinderit 

Emije madhore t& ndarC nga prinderit 

e subjektit 
Emiir, atksi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze tf pikes 5 t& nenit 14, tf ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tf interesave ni? ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartG tf Deklarimit dhe Kontrollit t l  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pi?rgjegjes - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-siS, q& t& verifikojne 
nE tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarinl time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nP kete 
dokument jant? t t  verteta dhe nuk kam deklaruar as&? 
qC nuk eshtC e vCrteIP' 

Te piofesoi~el nga pjeseturi i familjes mepasuri veqlnas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUA~SHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format eshe i pamjaftueshem, vazhdoni te ploEsoni ne fotokopje ti! tij. 

Tdplofesohef ngo pjes2fari iifhmiljps mepasuri veqrn~r 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nB veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 'liqensa 
dhe patenta qE sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetgrore dhe pjesemanjg ~e fdo 
organizatg tjetEr; p8r periudhEn nga data e deklarimit te meparshEm deri ne 3 1 dhjetor te vitit te deklgrikit: 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen tt! drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri nt! 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

1 DETYRIMET FINANCIARE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p&r studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtli vendif te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i"meparshem deri ne 31 
dhjetor t t  vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindum date  vitit te deklarimit.. 
Te dhenat pEr emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

-. ~ ~ , .  . ~ ~~ ~ ~ ~ ~ 

Shuma e stdyer uga 

e shifra dhe me fja1.6) 




